
 نورآباد تان شهرسآموزش و پرورش  متوسطه اول  دوره:  زانگان فر دبيرستان: 

 

 طراح سؤال:   

 نمره به عدد :  …………..……………… نام و نام خانوادگی:    دوم بت:  نو   مطالعات اجتماعی   امتحان درس:

 نمره به حروف :  هفتم    پایه: 28/02:امتحان  تاریخ 1402: سال تحصيلی

  2تعدادصفحات  ...... کلاس:  شماره دقيقه  60 وقت : 01/  00.ساعت شروع :   

 .... . صفحات:
 مصحح: امضاء ... صفحه:  شماره

 فصل اول، دوم و سوم

 5/0مسئولیت چیست؟  -1

 غ         نمره         ص      5/0همه افراد در برابر قانون مساوی هستند.   -2

 5/0چرا موسسه بیمه بوجود آمده است؟ -3

 نمره     1.5
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 

 فصل چهارم ، پنجم و ششم

 نمره 5/0. فعالیتی که بین تولید کننده و مصرف کننده رابطه برقرار می کند ......................... نام دارد  -1

 نمره  5/0کدام مورد جزء ویژگی های طبیعی یک مکان محسوب نمی شود؟  -2

 د ( رودها        ج ( آثار تاریخی       ب (  پوشش گیاهی       الف ( آب و هوا    

 نمره     1.5                                                                                                   5/0چرا از زیستگاه ها محافظت می کنیم ؟  یک مورد  -3
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل هفتم 
 5/0   .یابد ............................ می جمعیت باشد میرند می  که افرادی از بیشتر شوند می  متولد که افرادی تعداد اگر -1

 1مورد    2ی کشاورزی رونق دارد؟ چرا در ناحیه خزر -2

 1چه عواملی موجب از بین رفتن خاک می شود؟ دو مورد  -3

 نمره                                                                            3غ       ص     5/0ی بزرگ و یک منبع حیاتی است.  آب یک نعمت اله -4
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل هشتم 
 5/0گردشگر به چه کسی گفته می شود؟  -1

 5/0 .است ............... کرد،  استفاده آن از سفر نوع هر انجام یا گردشگری برای باید که مهمی وسایل از یکی -2

 5/0مهم ترین قطب زیارتی کشور کدام شهر است؟ -3

 د ( اصفهان    ج( مشهد       ب ( قم      الف ( شیراز  

                                                                                                                     نمره 2                                                                                                5/0در پارک های ملی چه کارهایی ممنوع است؟ دو مورد   -4

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل نهم 
 5/0به چه کسی مورخ می گویند؟   -1

 غ       ص       5/0میراث فرهنگی فقط شامل آثار مادی است.  -2

 

 1دو ویژگی تمدن ها را بنویسید.  -3

 

                                        5/0شد.  آغاز ایران به اسلام ورود و .................... حکومت سقوط با اسلامی دوره ایران تاریخ -4

 نمره  2.5                   

 moc.rayermoN.www - وبسایت آموزشی نمره یار



 فصل دهم 
 75/0آریایی ها چند قوم بزرگ بودند؟ نام ببرید.  -1

 

 5/0رفتار کوروش با مردم  سرزمین هایی که فتح می کرد چگونه بود؟  -2

 

 5/0کدام حکومت سلوکیان را از ایران بیرون راند؟  -3

 د ( مادها     ج( ساسانیان       ب ( اشکانیان      الف ( هخامنشیان 

 5/0شاهان ایران باستان خود را برگزیده آسمان و نماینده ............................. می دانستند.  -4

 75/0چرا حکومت های ایران باستان  سپاه و نیروی نظامی نیرومندی به وجود آورده بودند؟  -5

 نمره  3 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل یازدهم 
 1مورد  2در جامعه دوره ساسانی اشراف و بزرگان از چه حقوق و امتیازاتی برخوردار بودند؟  -1

 

 5/0مهم ترین پیشه و وسیله معیشت در ایران باستان .................. .بود.  -2

 5/0باارزش ترین کالای تجاری ایران باستان  چه بود؟ پرسود ترین و  -3

 د ( ابریشم       ج ( برنج       ب ( جو    الف ( گندم  

                                                         نمره                                                             2.5غ        ص       5/0در ایران باستان مالیات منبع اصلی در آمد حکومت ها بود.   -4
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل دوازدهم 
 1ایرانیان باستان  هنگام غذا خوردن چه آدابی را رعایت می کردند؟ دو مورد  -1

 

 1س گفته های هرودوت ایرانیان به فرزندان خود چه می آموختند؟ دو مورد بر اسا -2

 

 نمره  2.5                                                5/0در زمان هخامنشیان ایرانیان خط ................................. را از اقوام بین النهرین اقتباس کردند.  -3
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  ( 1.5جاهای خالی مورد نظر در نقشه را پر کنید نقشه   )

 

 

 

 

 

  

 

 دریاچه:............                                                                                     

 

 قله:..................                                                                                 

 

 

 بندر :..................                                                                                  

 

 قله :..........  

 :....... دریاچه 

 تنگه : ........... 
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 شهرستان نورآباد آموزش و پرورش  متوسطه اول  دوره:  زانگان دبيرستان: فر 

 

 طراح سؤال:   

 نمره به عدد :  …………..……………… نام و نام خانوادگی:    دوم بت:  نو مطالعات اجتماعی    امتحان درس:

 نمره به حروف :  هفتم    پایه: - امتحان  تاریخ 1402: سال تحصيلی

  2تعدادصفحات  ...... کلاس:  شماره دقيقه  60 وقت : .../   ...ساعت شروع :   

 .... . صفحات:

 مصحح: امضاء ... صفحه:  شماره

 فصل اول، دوم و سوم

 وظایفی که بر عهده ما هست    5/0مسئولیت چیست؟  -1

 صحیح     غ         نمره         ص      5/0همه افراد در برابر قانون مساوی هستند.   -2

 برای جبران خسارت های مالی و جانی  5/0چرا موسسه بیمه بوجود آمده است؟ -3

 نمره     1.5
 -------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------ 

 فصل چهارم ، پنجم و ششم

 توزیعنمره    5/0فعالیتی که بین تولید کننده و مصرف کننده رابطه برقرار می کند ......................... نام دارد .  -1

 آثار تاریخی نمره  5/0کدام مورد جزء ویژگی های طبیعی یک مکان محسوب نمی شود؟  -2

 د ( رودها          ج ( آثار تاریخی     ب (  پوشش گیاهی       الف ( آب و هوا    

 نمره     1.5                                                   لذت بردن از زیبایی های طبیعت    5/0چرا از زیستگاه ها محافظت می کنیم ؟  یک مورد  -3
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل هفتم 
 افزایش   5/0   .یابد ............................ می جمعیت باشد میرند می  که افرادی از بیشتر شوند می  متولد که افرادی تعداد اگر -1

 بارش زیاد و خاک حاصلخیز 1مورد    2چرا در ناحیه خزری کشاورزی رونق دارد؟  -2

 زباله ها   و  استفاده بی رویه از کود و سم های شیمیایی 1بین رفتن خاک می شود؟ دو مورد چه عواملی موجب از  -3

 نمره 3                                                          صحیح        غ       ص     5/0آب یک نعمت الهی بزرگ و یک منبع حیاتی است.   -4
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل هشتم 
کسی که برای تفریح ، زیارت ، مشاهده آثار تاریخی و .... محل زندگی خود را به طور موقت ترک می  5/0گردشگر به چه کسی گفته می شود؟  -1

 کند 

 نقشه  5/0 .است ............... کرد،  استفاده آن از سفر نوع هر انجام یا گردشگری برای باید که مهمی وسایل از یکی -2

 مشهد5/0مهم ترین قطب زیارتی کشور کدام شهر است؟ -3

 د ( اصفهان    ج( مشهد       ب ( قم      الف ( شیراز  

 نمره                                                                                                                     2                                                                    ها  شکار و کندن بوته  5/0در پارک های ملی چه کارهایی ممنوع است؟ دو مورد   -4

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل نهم 
 کسی مه درباره زندگی انسان های گذشته تحقیق و بررسی می کند 5/0به چه کسی مورخ می گویند؟   -1

 غلط     غ       ص       5/0میراث فرهنگی فقط شامل آثار مادی است.  -2

 

 خط   و  حکومت 1دو ویژگی تمدن ها را بنویسید.  -3

 

 ساسانیان5/0شد.  آغاز ایران به اسلام ورود و .................... حکومت سقوط با اسلامی دوره ایران تاریخ -4

 نمره  2.5                   

 moc.rayermoN.www - وبسایت آموزشی نمره یار



 فصل دهم 
 ماد ، پارس و پارت  75/0آریایی ها چند قوم بزرگ بودند؟ نام ببرید.  -1

 

 رفتاری خوب و با عدالت   5/0سرزمین هایی که فتح می کرد چگونه بود؟ رفتار کوروش با مردم   -2

 

 اشکانیان5/0کدام حکومت سلوکیان را از ایران بیرون راند؟  -3

 د ( مادها     ج( ساسانیان       ب ( اشکانیان      الف ( هخامنشیان 

 اهورامزدا5/0............................. می دانستند. شاهان ایران باستان خود را برگزیده آسمان و نماینده  -4

 چون همیشه مورد هجوم همسایگان قرار می گرفتند 75/0چرا حکومت های ایران باستان  سپاه و نیروی نظامی نیرومندی به وجود آورده بودند؟  -5

 نمره  3 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل یازدهم 
 حق تحصیل   و معاف  از پرداخت مالیات 1مورد  2در جامعه دوره ساسانی اشراف و بزرگان از چه حقوق و امتیازاتی برخوردار بودند؟  -1

 

 رزیکشاو5/0مهم ترین پیشه و وسیله معیشت در ایران باستان .................. .بود.  -2

 ابریشم 5/0پرسود ترین و باارزش ترین کالای تجاری ایران باستان  چه بود؟  -3

 د ( ابریشم       ج ( برنج       ب ( جو    الف ( گندم  

                                                         نمره  2.5                                        صحیح          غ        ص       5/0در ایران باستان مالیات منبع اصلی در آمد حکومت ها بود.   -4
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 فصل دوازدهم 
 خواندن  دعای نان   -شستن دست ها قبل و بعد غذا   1؟ دو مورد ایرانیان باستان  هنگام غذا خوردن چه آدابی را رعایت می کردند  -1

 

 راستگویی -تیراندازی  –سوارکاری 1بر اساس گفته های هرودوت ایرانیان به فرزندان خود چه می آموختند؟ دو مورد  -2

 

 نمره  2.5                               میخی       5/0در زمان هخامنشیان ایرانیان خط ................................. را از اقوام بین النهرین اقتباس کردند.  -3
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  ( 1.5جاهای خالی مورد نظر در نقشه را پر کنید نقشه   )

 

 

 

 

 

  

 

 ......  هاموندریاچه:                                                                                 

 

 ..........تفتانقله:...                                                                                

 

 

 ...... چابهاربندر :....                                                                                 

 

 ...دماوندقله : 

 . ارومیهدریاچه 

 .. هرمزتنگه : .
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